
 

 
 

 

 

Stockholm, 2017-05-30 

 

POP HOUSE Stockholm presenterar poppig mellanrättsmeny – 

Som går i musikens tecken 
 

#PopHouseStockholm 

 

POP HOUSE Stockholm på Djurgården i Stockholm presenterar en helt ny restaurangmeny som går i 

musikens tecken. Menyn utgörs i huvudsak av aptitretande mellanrätter, signerad köksmästaren 

Dimitrios Sfetsios. Den innovativa, gröna och välsmakande menyn rimmar väl med den verksamhet 

som dygnet runt pågår innanför POP HOUSE Stockholms väggar – I hjärtat av svensk musik. 
 

Den gastronomiska upplevelsen kan avnjutas i den klassiska och inredda restaurangdelen såväl som i 

det nybyggda och inbjudande Glashuset på POP HOUSE Stockholms innergård, där livemusik är ett 

vanligt förekommande inslag. Den helhjärtade satsningen på restaurangverksamheten är en del av 

POP HOUSE Stockholms innovativa 24/7-koncept – Gäster ska alltid bjudas på upplevelser under 

besöket, dygnet runt. I POP HOUSE Stockholm finns, utöver restaurang- och barverksamheten, även 

ett fyrstjärnigt hotell, det välbesökta ABBA The Museum, samtida utställningar om popmusik samt en 

gedigen shop full av musikalisk inspiration. 
 

På fredagarna fylls Glashuset med livemusik, POP HOUSE Live, med framträdanden av nya artister varje 

vecka. Artisterna är noga handplockade; nya talanger som tillsammans för det svenska popundret 

vidare. Inträde till POP HOUSE Live är avgiftsfritt med start från klockan 18:00. 

 

- POP HOUSE Stockholms restaurang och bar är en viktig del av helhetsupplevelsen som vi vill 

förmedla med våra utställningar ihop med hotellet och shopen. Det är därför en självklarhet 

att vi också satsar stort på en ny och läcker meny. Att den så innovativt går i musikens tecken 

passar utmärkt med filosofin att musiken ska genomsyra precis allt i POP HOUSE Stockholm, 

säger Johanna Mattsson, VD, POP HOUSE Stockholm. 
 

 

För intervjuförfrågningar, pressbilder och ytterligare information, vänligen kontakta:  

Stephanie G. Bonn, Zap PR   

Telephone: +46 (0)8 661 11 75  

Mobile: +46 (0)70 77 56 110  

E-mail: stephanie@zap-pr.com 

 

 

Om POP HOUSE Stockholm 

På Djurgården mitt i Stockholm ligger POP HOUSE Stockholm på bekvämt avstånd från City och Gamla Stan. I huset finns, 

utöver ABBA The Museum, även hotell, utställningar om popmusik, restaurang & bar samt en välbesökt shop. I det nybyggda 

Glashuset finns spännande nyheter, bland andra möjlighet till live musik. Välkommen till POP HOUSE – i hjärtat av svensk 

musik.  

Besök gärna: www.pophouse.se 
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